
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Правен факултет „Јустинијан 

Први“ 

бул. „Гоце Делчев“ бр.9б, 1000 Скопје 

       
 
 
 
 
 
 

Прелиминарна ранг листа втор уписен рок-Правни студии - Државна 
квота 

 

 

 

 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 102069 99,783 

2 102275 90,993 

3 102304 89,003 

4 102361 87,056 

5 101765 86,942 

6 101919 83,523 

7 102188 80,269 

8 103530 76,714 

9 101933 71,145 

10 103491 70,370 

11 101928 68,240 

12 101995 65,388 

13 102400 65,201 

14 102423 63,741 

15 102110 60,103 



16 102185 43,143 

 

Конкурсна комисија 

 

Проф. д-р Бобан Мисоски, претседател 

Проф. д-р Ирена Рајчиновска-Пандева, член 

Проф. д-р Драган Гоцевски, член 

Проф. д-р Јелена Трајковска-Христовска, член 

Проф. д-р Есин Кранли-Бајрам, член 

Проф. д-р Александар Ристовски, член 

Доц. д-р Марко Кртолица, член 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 
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Прелиминарна ранг листа втор уписен рок-Правни студии - Вонредни 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 102263 78,667 

 

Конкурсна комисија 

 

Проф. д-р Бобан Мисоски, претседател 

Проф. д-р Ирена Рајчиновска-Пандева, член 

Проф. д-р Драган Гоцевски, член 

Проф. д-р Јелена Трајковска-Христовска, член 

Проф. д-р Есин Кранли-Бајрам, член 

Проф. д-р Александар Ристовски, член 

Доц. д-р Марко Кртолица, член 
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Прелиминарна ранг листа втор уписен рок-Правни студии - Приватно 
средно училиште без матура 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 101780 56,187 

 

Конкурсна комисија 

 

Проф. д-р Бобан Мисоски, претседател 

Проф. д-р Ирена Рајчиновска-Пандева, член 

Проф. д-р Драган Гоцевски, член 

Проф. д-р Јелена Трајковска-Христовска, член 

Проф. д-р Есин Кранли-Бајрам, член 

Проф. д-р Александар Ристовски, член 

Доц. д-р Марко Кртолица, член 
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Прелиминарна ранг листа втор уписен рок-Новинарство - Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 102035 92,975 

2 103487 89,723 

 

Конкурсна комисија 

 

Проф. д-р Бобан Мисоски, претседател 

Проф. д-р Ирена Рајчиновска-Пандева, член 

Проф. д-р Драган Гоцевски, член 

Проф. д-р Јелена Трајковска-Христовска, член 

Проф. д-р Есин Кранли-Бајрам, член 

Проф. д-р Александар Ристовски, член 

Доц. д-р Марко Кртолица, член 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Правен факултет „Јустинијан 
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Прелиминарна ранг листа втор уписен рок-Односи со јавноста - Државна 

квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 101720 97,048 

2 102162 86,963 

3 102273 85,193 

4 101905 73,918 

5 102248 58,089 

 

Конкурсна комисија 

 

Проф. д-р Бобан Мисоски, претседател 

Проф. д-р Ирена Рајчиновска-Пандева, член 

Проф. д-р Драган Гоцевски, член 

Проф. д-р Јелена Трајковска-Христовска, член 

Проф. д-р Есин Кранли-Бајрам, член 

Проф. д-р Александар Ристовски, член 

Доц. д-р Марко Кртолица, член 

 


